

| Dist. No. | District/College | Fall 2017 Full-Time, First-Time Entering Cohort | Fall 2017 Cohort Fall 2017 through Summer 2020 Graduated, Transferred, or Still Enrolled t Number Percent | | Fall 2018 Full-Time, First-Time Entering Cohort | Fall 2018 Cohort Fall 2018 through Summer 2021 Graduated, Transferred, or Still Enrolled Number Percent | | |
|--------------|---------------------------|--|---|----------------|--|---|----------------|--|
| | <u> </u> | | | <u> </u> | | <u></u> | <u></u> | |
| 503 | Black Hawk | 521 | 316 | 60.7% | 537 | 332 | 61.8% | |
| 518 | Carl Sandburg | 255 | 148 | 58.0% | 202 | 133 | 65.8% | |
| 508 | City Colleges of Chicago | (4,312) | (2,051) | (47.6%) | (4,260) | (2,053) | (48.2%) | |
| | Harold Washington | 1,277 | 584 | 45.7% | 1,287 | 606 | 47.1% | |
| | Harry S Truman | 365 | 180 | 49.3% | 381 | 174 | 45.7% | |
| | Kennedy-King Malcolm X | 365 694 | 154 | 42.2% 47.1% | 233 744 | 103 353 | 44.2% | |
| | Olive-Harvey | 197 | 327 90 | 47.1% 45.7% | 166 | 70 | 47.4% 42.2% | |
| | Richard J. Daley | 429 | 225 | 52.4% | 486 | 238 | 49.0% | |
| | Wilbur Wright | 985 | 491 | 49.8% | 963 | 509 | 52.9% | |
| 502 | College of DuPage | 2,055 | 1,391 | 67.7% | 1,928 | 1,297 | 67.3% | |
| 532 | College of Lake County | 1,132 | 719 | 63.5% | 1,263 | 794 | 62.9% | |
| 507 | Danville Area | 299 | 190 | 63.5% | 276 | 176 | 63.8% | |
| 509 | Elgin | 830 | 605 | 72.9% | 856 | 621 | 72.5% | |
| 512 | Harper | 1,489 | 1,069 | 71.8% | 1,478 | 1,051 | 71.1% | |
| 540 | Heartland | 601 | 421 | 70.0% | 554 | 367 | 66.2% | |
| 519 | Highland | 206 | 112 | 54.4% | 275 | 153 | 55.6% | |
| 514 | Illinois Central | 1,134 | 732 | 64.6% | 1,160 | 749 | 64.6% | |
| 529 | Illinois Eastern | (672) | (550) | (81.8%) | (694) | (554) | (79.8%) | |
| | Frontier | `11Ó | ` 98 | `89.1%́ | `108 |) 91 | `84.3% | |
| | Lincoln Trail | 161 | 128 | 79.5% | 154 | 123 | 79.9% | |
| | Olney Central | 209 | 167 | 79.9% | 227 | 181 | 79.7% | |
| | Wabash Valley | 192 | 157 | 81.8% | 205 | 159 | 77.6% | |
| 513 | Illinois Valley | 367 | 250 | 68.1% | 427 | 254 | 59.5% | |
| 530 | John A. Logan | 422 | 229 | 54.3% | 357 | 190 | 53.2% | |
| 539 | John Wood | 324 | 217 | 67.0% | 385 | 251 | 65.2% | |
| 525 | Joliet Junior | 993 | 564 | 56.8% | 922 | 533 | 57.8% | |
| 520 | Kankakee | 204 | 123 | 60.3% | 285 | 177 | 62.1% | |
| 501 | Kaskaskia | 141 | 76 | 53.9% | 185 | 106 | 57.3% | |
| 523 | Kishwaukee | 433 | 274 | 63.3% | 404 | 253 | 62.6% | |
| 517 | Lake Land | 887 | 603 | 68.0% | 756 | 520 | 68.8% | |
| 536 | Lewis and Clark | 449 | 315 | 70.2% | 524 | 352 | 67.2% | |
| 526 | Lincoln Land | 795 | 503 | 63.3% | 750 | 484 | 64.5% | |
| 528 | McHenry County | 597 | 392 | 65.7% | 559 | 363 | 64.9% | |
| 524 | Moraine Valley | 1,582 | 983 | 62.1% | 1,609 | 1,066 | 66.3% | |
| 527 | Morton | 338 | 193 | 57.1% | 256 | 140 | 54.7% | |
| 535 | Oakton | 447 731 | 327 436 | 73.2% 59.6% | 445 706 | 318 442 | 71.5% 62.6% | |
| 505 515 | Parkland Prairie State | 295 | 144 | 48.8% | 284 | 137 | 48.2% | |
| 521 | Rend Lake | 505 | 385 | 76.2% | 472 | 341 | 72.2% | |
| 537 | Richland | 264 | 173 | 65.5% | 251 | 161 | 64.1% | |
| 511 | Rock Valley | 743 | 494 | 66.5% | 672 | 388 | 57.7% | |
| 506 | Sauk Valley | 271 | 190 | 70.1% | 269 | 191 | 71.0% | |
| 531 | Shawnee | 177 | 124 | 70.1% | 227 | 137 | 60.4% | |
| 510 | South Suburban | 297 | 158 | 53.2% | 288 | 138 | 47.9% | |
| 533 | Southeastern Illinois | 243 | 149 | 61.3% | 230 | 154 | 67.0% | |
| 522 | Southwestern Illinois | 831 | 495 | 59.6% | 869 | 517 | 59.5% | |
| 534 | Spoon River | 167 | 102 | 61.1% | 128 | 74 | 57.8% | |
| 504 | Triton | 816 | 467 | 57.2% | 648 | 346 | 53.4% | |
| 516 | Waubonsee | 908 | <u>573</u> | <u>63.1%</u> | <u>952</u> | <u>623</u> | <u>65.4%</u> | |
| | TOTALS | 27,733 | 17,243 | 62.2% | 27,343 | 16,936 | 61.9% | |
| | Minimum | 110 | 76 | 42.2% | 108 | 70 | 42.2% | |
| | Maximum | 2,055 | 1,391 | 89.1% | 1,928 | 1,297 | 84.3% | |
| | Median | 431 | 262 | 63.2% | 436 | 254 | 62.7% | |
| | Standard Dev | 428 | 278 | 10.1% | 422 | 277 | 9.7% | |
| | Mean\Avg. | 578 | 359 | 62.6% | 570 | 353 | 61.8% | |

Effective in fiscal year 2025, Illinois Eastern Community Colleges was centralized for reporting as a single college district with four campuses (Frontier, Lincoln Trail, Olney Central, and Wabash Valley).



| Dist. | | Fall 2019 Full-Time, First-Time | Fall 2019 Cohort Fall 2019 through S Graduated, Tr or Still En | ansferred, | Fall 2020 Full-Time, First-Time | Fall 2020 Cohort Fall 2020 through Summer 2023 Graduated, Transferred, or Still Enrolled | |
|------------|-----------------------------|---------------------------------------|---|-----------------------|---------------------------------------|--|-----------------------|
| No. | <u>District/College</u> | Entering Cohort | Number | Percent | Entering Cohort | Number | Percent |
| 503 518 | Black Hawk Carl Sandburg | 587 214 | 354 124 | 60.3% 57.9% | 509 135 | 339 78 | 66.6% 57.8% |
| 508 | City Colleges of Chicago | (4,182) | (2,000) | (47.8%) | (2,865) | (1,554) | (54.2%) |
| 300 | Harold Washington | 1,129 | 551 | 48.8% | 723 | 401 | 55.5% |
| | Harry S Truman | 330 | 153 | 46.4% | 197 | 124 | 62.9% |
| | Kennedy-King | 238 | 96 | 40.3% | 98 | 46 | 46.9% |
| | Malcolm X | 908 | 408 | 44.9% | 749 | 354 | 47.3% |
| | Olive-Harvey | 173 | 73 | 42.2% | 82 | 37 | 45.1% |
| | Richard J. Daley | 502 | 244 | 48.6% | 254 | 142 | 55.9% |
| | Wilbur Wright | 902 | 475 | 52.7% | 762 | 450 | 59.1% |
| 502 | College of DuPage | 1,958 | 1,278 | 65.3% | 1,851 | 1,263 | 68.2% |
| 532 | College of Lake County | 1,337 | 875 | 65.4% | 1,173 | 820 | 69.9% |
| 507 | Danville Area | 291 | 166 | 57.0% | 211 | 123 | 58.3% |
| 509 | Elgin | 994 | 720 | 72.4% | 734 | 547 | 74.5% |
| 512 | Harper | 1,765 | 1,266 | 71.7% | 1,660 | 1,272 | 76.6% |
| 540 | Heartland | 553 | 337 | 60.9% | 514 | 377 | 73.3% |
| 519 | Highland | 219 | 140 | 63.9% | 200 | 131 | 65.5% |
| 514 | Illinois Central | 1,095 | 706 | 64.5% | 778 | 544 | 69.9% |
| 529 | Illinois Eastern | (675) | (561) | (83.1%) | (713) | (618) | (86.7%) |
| | Frontier | 120 | 108 | 90.0% | 120 | 108 | 90.0% |
| | Lincoln Trail | 152 | 129 | 84.9% | 189 | 174 | 92.1% |
| | Olney Central | 223 | 170 | 76.2% | 198 | 139 | 70.2% |
| E40 | Wabash Valley | 180 | 154 | 85.6% | 206 | 197 | 95.6% |
| 513 | Illinois Valley | 410 | 265 | 64.6% | 402 | 283 | 70.4% |
| 530 539 | John A. Logan John Wood | 504 391 | 303 259 | 60.1% 66.2% | 480 333 | 307 213 | 64.0% 64.0% |
| 525 | Joliet Junior | 879 | 471 | 53.6% | 689 | 429 | 62.3% |
| 520 | Kankakee | 269 | 145 | 53.9% | 249 | 158 | 63.5% |
| 501 | Kaskaskia | 239 | 139 | 58.2% | 305 | 203 | 66.6% |
| 523 | Kishwaukee | 387 | 227 | 58.7% | 315 | 198 | 62.9% |
| 517 | Lake Land | 801 | 531 | 66.3% | 719 | 529 | 73.6% |
| 536 | Lewis and Clark | 481 | 307 | 63.8% | 433 | 316 | 73.0% |
| 526 | Lincoln Land | 771 | 475 | 61.6% | 647 | 450 | 69.6% |
| 528 | McHenry County | 543 | 360 | 66.3% | 455 | 311 | 68.4% |
| 524 | Moraine Valley | 1,415 | 903 | 63.8% | 1,180 | 800 | 67.8% |
| 527 | Morton | 337 | 175 | 51.9% | 381 | 223 | 58.5% |
| 535 | Oakton | 474 | 324 | 68.4% | 465 | 339 | 72.9% |
| 505 | Parkland | 759 | 464 | 61.1% | 627 | 403 | 64.3% |
| 515 | Prairie State | 312 | 144 | 46.2% | 194 | 115 | 59.3% |
| 521 | Rend Lake | 446 | 313 | 70.2% | 328 | 249 | 75.9% |
| 537 | Richland | 220 | 143 | 65.0% | 187 | 133 | 71.1% |
| 511 | Rock Valley | 685 | 393 | 57.4% | 716 | 490 | 68.4% |
| 506 | Sauk Valley | 274 | 196 | 71.5% | 237 | 184 | 77.6% |
| 531 | Shawnee | 238 | 165 | 69.3% | 161 | 99 | 61.5% |
| 510 | South Suburban | 201 | 103 | 51.2% | 153 | 99 | 64.7% |
| 533 | Southeastern Illinois | 244 | 160 | 65.6% | 194 | 141 | 72.7% |
| 522 524 | Southwestern Illinois | 890 | 548 | 61.6% | 848 | 535 | 63.1% |
| 534 504 | Spoon River Triton | 134 827 | 78 489 | 58.2% 59.1% | 116 757 | 79 461 | 68.1% 60.9% |
| 516 | Waubonsee | 968 | 489 <u>621</u> | 59.1% <u>64.2%</u> | 757 <u>847</u> | 617 | 60.9% <u>72.8%</u> |
| 510 | | | | | | | |
| | TOTALS | 27,969 | 17,228 | 61.6% | 23,761 | 16,030 | 67.5% |
| | Minimum | 120 | 73 | 40.3% | 82 | 37 | 45.1% |
| | Maximum | 1,958 | 1,278 | 90.0% | 1,851 | 1,272 | 95.6% |
| | Median | 460 | 284 | 61.6% | 392 | 266 | 67.2% |
| | Standard Dev | 431 | 284 | 10.5% | 387 | 273 | 10.0% |
| | Mean∖Avg. | 583 | 359 | 61.6% | 495 | 334 | 67.1% |

Effective in fiscal year 2025, Illinois Eastern Community Colleges was centralized for reporting as a single college district with four campuses (Frontier, Lincoln Trail, Olney Central, and Wabash Valley).



| | | Fall 2021 Cohort | | | | |
|------------|---|-------------------------|---------------------------------------|------------------|--|--|
| | | Fall 2021 Full-Time, | mer 2024 | | | |
| Dist. | | First-Time | Graduated, Transf or Still Enrolle | | | |
| <u>No.</u> | <u>District/College</u> | Entering Cohort | <u>Number</u> | <u>Percent</u> | | |
| 503 | Black Hawk | 547 | 361 | 66.0% | | |
| 518 | Carl Sandburg | 226 | 159 | 70.4% | | |
| 508 | City Colleges of Chicago Harold Washington | (2,887) 636 | (1,514) 336 | (52.4%) 52.8% | | |
| | Harry S Truman | 264 | 153 | 58.0% | | |
| | Kennedy-King | 137 | 61 | 44.5% | | |
| | Malcolm X | 646 | 299 | 46.3% | | |
| | Olive-Harvey | 113 | 57 | 50.4% | | |
| | Richard J. Daley | 318 | 163 | 51.3% | | |
| E02 | Wilbur Wright | 773 | 445 | 57.6% | | |
| 502 532 | College of DuPage College of Lake County | 1,889 1,063 | 1,291 717 | 68.3% 67.5% | | |
| 507 | Danville Area | 207 | 146 | 70.5% | | |
| 509 | Elgin | 805 | 573 | 71.2% | | |
| 512 | Harper | 1,619 | 1,234 | 76.2% | | |
| 540 | Heartland | 535 | 389 | 72.7% | | |
| 519 | Highland | 227 | 157 | 69.2% | | |
| 514 | Illinois Central | 755 | 546 | 72.3% | | |
| 529 | Illinois Eastern | 712 | 576 | 80.9% | | |
| | Frontier Lincoln Trail | DNA DNA | DNA DNA | DNA DNA | | |
| | Olney Central | DNA | DNA | DNA | | |
| | Wabash Valley | DNA | DNA | DNA | | |
| 513 | Illinois Valley | 349 | 243 | 69.6% | | |
| 530 | John A. Logan | 381 | 251 | 65.9% | | |
| 539 | John Wood | 376 | 258 | 68.6% | | |
| 525 | Joliet Junior | 341 | 203 | 59.5% | | |
| 520 | Kankakee | 284 | 184 | 64.8% | | |
| 501 523 | Kaskaskia Kishwaukee | 359 324 | 253 228 | 70.5% 70.4% | | |
| 517 | Lake Land | 677 | 511 | 75.5% | | |
| 536 | Lewis and Clark | 414 | 283 | 68.4% | | |
| 526 | Lincoln Land | 656 | 439 | 66.9% | | |
| 528 | McHenry County | 380 | 254 | 66.8% | | |
| 524 | Moraine Valley | 1,251 | 864 | 69.1% | | |
| 527 | Morton | 408 | 251 | 61.5% | | |
| 535 505 | Oakton | 395 | 291 | 73.7% | | |
| 505 515 | Parkland Prairie State | 617 233 | 411 128 | 66.6% 54.9% | | |
| 521 | Rend Lake | 344 | 269 | 78.2% | | |
| 537 | Richland | 126 | 95 | 75.4% | | |
| 511 | Rock Valley | 702 | 454 | 64.7% | | |
| 506 | Sauk Valley | 232 | 165 | 71.1% | | |
| 531 | Shawnee | 139 | 112 | 80.6% | | |
| 510 | South Suburban | 142 | 93 | 65.5% | | |
| 533 | Southwestern Illinois | 201 | 160 | 79.6% | | |
| 522 534 | Southwestern Illinois Spoon River | 795 125 | 492 80 | 61.9% 64.0% | | |
| 504 | Triton | 855 | 480 | 56.1% | | |
| 516 | Waubonsee | <u>915</u> | <u>643</u> | 70.3% | | |
| | TOTALS | 23,493 | 15,758 | 67.1% | | |
| | Minimum | 113 | 57 | 44.5% | | |
| | Maximum | 1,889 | 1,291 | 80.9% | | |
| | Median | 381 | 258 | 68.3% | | |
| | Standard Dev | 384 | 272 | 8.7% | | |
| | Mean\Avg. | 522 | 350 | 66.4% | | |

Effective in fiscal year 2025, Illinois Eastern Community Colleges was centralized for reporting as a single college district with four campuses (Frontier, Lincoln Trail, Olney Central, & Wabash Valley).



| | | Short-Term Change | | | Long-Term Change | | | | | |
|------------|---|--|----------------------|--|-----------------------|--|-------------------------|---|------------------------|--|
| | | _ ,,, _ ,,, | | Fall 2020 to Fall 2021 | | E !! 0047 ! | E !! 00.47 / E !! 000.4 | | Fall 2017 to Fall 2021 | |
| | | Fall 2020 to Fall 2021 | | Fall through Summer | | | Fall 2017 to Fall 2021 | | Fall through Summer | |
| Dist. | | Full-Time, First-Time Entering Cohort | | Graduated, Transferred, or Still Enrolled | | Full-Time, First-Time Entering Cohort | | Graduated, Transferred, or Still Enrolled | | |
| <u>No.</u> | District/College | Number | Percent | <u>Number</u> | Percent | <u>Number</u> | Percent | <u>Number</u> | Percent | |
| | | | | | | | | | | |
| 503 | Black Hawk | 38 | 7.5% | 22 | -0.6% | 26 | 5.0% | 45 | 5.3% | |
| 518 | Carl Sandburg | 91 | 67.4% | 81 | 12.6% | -29 | -11.4% | 11 | 12.3% | |
| 508 | City Colleges of Chicago Harold Washington | (22) -87 | (0.8%) -12.0% | (-40) -65 | (-1.8%) -2.6% | (-1,425) -641 | (-33.0%) -50.2% | (-537) -248 | (4.9%) 7.1% | |
| | Harry S Truman | -67 | 34.0% | -03 29 | -2.0 % -5.0% | -04 i -101 | -30.2 % -27.7% | -246 -27 | 8.6% | |
| | Kennedy-King | 39 | 39.8% | 15 | -2.4% | -228 | -62.5% | -93 | 2.3% | |
| | Malcolm X | -103 | -13.8% | -55 | -1.0% | -48 | -6.9% | -28 | -0.8% | |
| | Olive-Harvey | 31 | 37.8% | 20 | 5.3% | -84 | -42.6% | -33 | 4.8% | |
| | Richard J. Daley | 64 | 25.2% | 21 | -4.6% | -111 | -25.9% | -62 | -1.2% | |
| | Wilbur Wright | 11 | 1.4% | -5 | -1.5% | -212 | -21.5% | -46 | 7.7% | |
| 502 | College of DuPage | 38 | 2.1% | 28 | 0.1% | -166 | -8.1% | -100 | 0.7% | |
| 532 | College of Lake County | -110 | -9.4% | -103 | -2.5% | -69 | -6.1% | -2 | 3.9% | |
| 507 | Danville Area | -4 | -1.9% | 23 | 12.2% | -92 | -30.8% | -44 | 7.0% | |
| 509 | Elgin | 71 | 9.7% | 26 | -3.3% | -25 | -3.0% | -32 | -1.7% | |
| 512 | Harper | -41 | -2.5% | -38 | -0.4% | 130 | 8.7% | 165 | 4.4% | |
| 540 | Heartland | 21 | 4.1% | 12 | -0.6% | -66 | -11.0% | -32 | 2.7% | |
| 519 | Highland | 27 | 13.5% | 26 | 3.7% | 21 | 10.2% | 45 | 14.8% | |
| 514 | Illinois Central | -23 | -3.0% | 2 | 2.4% | -379 | -33.4% | -186 | 7.8% | |
| 529 | Illinois Eastern Frontier | -1 | -0.1% | -42 | -5.8% | 40 | 6.0% | 26 | -0.9% | |
| | Lincoln Trail | | | | | | | | | |
| | Olney Central | | | | | | | | | |
| | Wabash Valley | | | | | | | | | |
| 513 | Illinois Valley | -53 | -13.2% | -40 | -0.8% | -18 | -4.9% | -7 | 1.5% | |
| 530 | John A. Logan | -99 | -20.6% | -56 | 1.9% | -41 | -9.7% | 22 | 11.6% | |
| 539 | John Wood | 43 | 12.9% | 45 | 4.7% | 52 | 16.0% | 41 | 1.6% | |
| 525 | Joliet Junior | -348 | -50.5% | -226 | -2.7% | -652 | -65.7% | -361 | 2.7% | |
| 520 | Kankakee | 35 | 14.1% | 26 | 1.3% | 80 | 39.2% | 61 | 4.5% | |
| 501 | Kaskaskia | 54 | 17.7% | 50 | 3.9% | 218 | 154.6% | 177 | 16.6% | |
| 523 | Kishwaukee | 9 | 2.9% | 30 | 7.5% | -109 | -25.2% | -46 | 7.1% | |
| 517 | Lake Land | -42 | -5.8% | -18 | 1.9% | -210 | -23.7% | -92 | 7.5% | |
| 536 | Lewis and Clark | -19 | -4.4% | -33 | -4.6% | -35 | -7.8% | -32 | -1.8% | |
| 526 | Lincoln Land | 9 | 1.4% | -11 -7 | -2.6% | -139 | -17.5% | -64 | 3.7% | |
| 528 524 | McHenry County | -75 71 | -16.5% | -57 | -1.5% | -217 | -36.3% -20.9% | -138 -119 | 1.2% 6.9% | |
| 524 527 | Moraine Valley Morton | 27 | 6.0% 7.1% | 64 28 | 1.3% 3.0% | -331 70 | -20.9% 20.7% | -119 58 | 4.4% | |
| 535 | Oakton | -70 | -15.1% | -48 | 0.8% | -52 | -11.6% | -36 | 0.5% | |
| 505 | Parkland | -10 | -1.6% | 8 | 2.3% | -114 | -15.6% | -25 | 7.0% | |
| 515 | Prairie State | 39 | 20.1% | 13 | -4.3% | -62 | -21.0% | -16 | 6.1% | |
| 521 | Rend Lake | 16 | 4.9% | 20 | 2.3% | -161 | -31.9% | -116 | 2.0% | |
| 537 | Richland | -61 | -32.6% | -38 | 4.3% | -138 | -52.3% | -78 | 9.9% | |
| 511 | Rock Valley | -14 | -2.0% | -36 | -3.8% | -41 | -5.5% | -40 | -1.8% | |
| 506 | Sauk Valley | -5 | -2.1% | -19 | -6.5% | -39 | -14.4% | -25 | 1.0% | |
| 531 | Shawnee | -22 | -13.7% | 13 | 19.1% | -38 | -21.5% | -12 | 10.5% | |
| 510 | South Suburban | -11 | -7.2% | -6 | 0.8% | -155 | -52.2% | -65 | 12.3% | |
| 533 | Southeastern Illinois | 7 | 3.6% | 19 | 6.9% | -42 | -17.3% | 11 | 18.3% | |
| 522 | Southwestern Illinois | -53 | -6.3% | -43 | -1.2% | -36 | -4.3% | -3 | 2.3% | |
| 534 504 | Spoon River | 9 | 7.8% | 1 | -4.1% | -42 30 | -25.1% | -22 12 | 2.9% | |
| 516 | Triton Waubonsee | 98 <u>68</u> | 12.9% <u>8.0%</u> | 19 26 | -4.8% <u>-2.6%</u> | 39 <u>7</u> | 4.8% <u>0.8%</u> | 13 70 | -1.1% <u>7.2%</u> | |
| 310 | | | | <u>26</u> | | | | <u>70</u> | | |
| | TOTALS | -268 | -1.1% | -272 | -0.4% | -4,240 | -15.3% | -1,485 | 4.9% | |
| | Minimum | -348 | -50.5% | -226 | -6.5% | -652 | -65.7% | -361 | -1.8% | |
| | Maximum | 98 | 67.4% | 81 | 19.1% | 218 | 154.6% | 177 | 18.3% | |
| | Median | 9 | 1.4% | 12 51 | -0.6% | -52 163 | -14.4% | -28 01 | 4.4% | |
| | Standard Dev Mean∖Avg. | 74 -6 | 19.3% 2.8% | 51 -6 | 5.2% 0.6% | 163 -94 | 33.3% | 91 33 | 5.0% 5.1% | |
| | ivicalivAvy. | -0 | ∠.0% | -0 | 0.0% | -94 | -12.4% | -33 | 5.1% | |

Effective in fiscal year 2025, Illinois Eastern Community Colleges was centralized for reporting as a single college district with four campuses (Frontier, Lincoln Trail, Olney Central, and Wabash Valley).